Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
1
Glass surface protection
Protection de verre5 year limited warranty / Garantie limitée de 5 ans
2021-07-30
Elera Pivot Door / Porte Pivotante | Shower / Douche
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :
•	Tempered glass thickness: 5/16" (8mm) clear

OVERTURE MAXIMALE DU MUR
AVEC D’ESPACEURS
ENTRY OPENING
OVERTURE ENTRÉE
(B)
DOOR ASSEMBLY WIDTH
WITHOUT EXPANDER
LARGEUR DE L’ASSEMBLAGE
DE LA PORTE SANS
L’EXPANSEUR
(C)
HEIGHT
HAUTEUR
(D)
BASE
ELEP23 23 1/2” to/à 24 3/4”
597mm to/à 629mm
25 1/2”
648mm
19 1/4”
489mm
20”
508mm
79”
2006mm
ELEP25 25 1/2” to/à 26 3/4”
648mm to/à 680mm
27 1/2”
698mm
21 1/4”
540mm
22”
559mm
79”
2006mm
ELEP27 27 1/2” to/à 28 3/4”
698mm to/à 730mm
29 1/2”
743mm
23 1/4”
591mm
24”
610mm
79”
2006mm
ELEP29 29 1/2” to/à 30 3/4”
749mm to/à  781mm
31 1/2”
800mm
25 1/4”
641mm
26”
660mm
79”
2006mm
ELEP31 31 1/2” to/à 32 3/4”
800mm to/à  832mm
33 1/2”
851mm
27 1/4”
692mm
28”
711mm
79”
2006mm
ELEP33 33 1/2” to/à 34 3/4”
851mm to/à 883mm
35 1/2”
902mm
29 1/4”
743mm
30”
762mm
79”
2006mm
ADC36ST-18
ADQ3636-18
ELEP35 35 1/2” to/à 36 3/4”
902mm to/à 933mm
37 1/2”
952mm
31 1/4”